
                                                              U s n e s e n í 

                 ze 16. řádného jednání Rady města Nové Sedlo, které se konalo dne 12. 10. 2016                    

                                           v kanceláři starostky města od 15.00 hod. 

 

 

 

 

Usnesení č. 350/2016 

RM  bere na vědomí Zprávu o zimní údržbě komunikací v období 2016 – 2017. 

 

 

Usnesení č. 351/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu části pozemku parcelní číslo 362 – výměr cca 450 m2 

v katastrálním území Loučky u Lokte.  

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 352/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 35 – výměr dle 

GP v k.ú. Loučky u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení://                 Pro neschválení: 4                        Zdržel se: 1 Srba               

 

 

Usnesení č. 353/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu pozemku parcelní číslo 377/2 – výměr 253 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 354/2016 

RM  schvaluje vydání licencí na linky :  

421 470 Karlovy Vary – Chodov – Nové Sedlo – Loket nad Ohří – Sokolov 

421 480 Karlovy Vary – Sokolov – Kynšperk nad Ohří – Cheb 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 355/2016 

RM bere na vědomí změnu stavby stacionárního zdroje znečišťování ovzduší a souhlasí 

s realizací nového odtahu od střepové linky, který zajistí lepší rozptyl, žádáme o dodržení 

stanovených podmínek. 

 

 

Usnesení č. 356/2016 

RM schvaluje zařazení investice „Nová dešťová a splašková kanalizace pro č.p. 524, zdravotní 

středisko Nové Sedlo“  do majetku města ve výši 801.909,63 Kč a předkládá zastupitelstvu města 

ke schválení.  

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               



Usnesení č. 357/2016 

RM bere na vědomí zprávu Zhodnocení realizace investičních akcí za I.-III. Q 2016 a předkládá 

zastupitelstvu města ke schválení.  

 

 

Usnesení č. 358/2016 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. V/3105/SO/2016. Smlouva bude uzavřena mezi městem 

Nové Sedlo a Krajskou správou a údržbou silnic KK, p.o., Sokolov z důvodu realizace stavby 

„Nový chodník – Loučky – Jalový Dvůr“. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 359/2016 

RM schvaluje smlouvu a dodatek č. 1 na zpracování žádosti o dotaci a manažerské řízení 

přípravy projektu na akci: „Pořízení traktorového nosiče a kontejnerů pro město Nové Sedlo“. 

Smlouva by byla uzavřena mezi městem Nové Sedlo a Ing. Davidem Plíštilem, Za Stadionem 

3842, 276 01 Mělník. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://   

 

 

Usnesení č. 360/2016 

RM schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města likvidací – uložením do sběrného 

dvora:   

 

Účet Kč 
018 52 022,00 
021 12 300,00 
022 0,00 
028 35 077,00 
032 0,00 

Celkem 99 399,00 
902 10 0,00 

Celkem 99 399,00 
Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 361/2016 

RM schvaluje prodej sklápěcího přívěsu traktorového - 7 t, RZ K00 3169, inv. č. 028-00001011, 

pořízeného 01.12.1977, vedeného v účetní hodnotě Kč 26 000,--. Návrh bude přeložen ke 

schválení ZM. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

Usnesení č. 362/2016  

RM bere na vědomí informaci o provedení veřejnosprávní kontroly na místě v příspěvkové 

organizaci Základní škola Nové Sedlo. Provedenou kontrolou nebyly zjištěny chyby ani 

nedostatky v hospodaření s veřejnými prostředky.  



Usnesení č. 363/2016 
RM bere na vědomí informaci o provedení veřejnosprávní kontroly na místě v příspěvkové 

organizaci Mateřská škola Nové Sedlo. Provedenou kontrolou nebyly zjištěny chyby ani 

nedostatky v hospodaření s veřejnými prostředky.  

 

 

Usnesení č. 364/2016 

RM schvaluje snížení prodejní ceny níže uvedeného majetku města o 20 %: 

- Štěpkovač, inv. č. 022-00000686, úč. hodnota Kč 124 950, prodejní cena dle znaleckého 

posudku Kč 59 000,-- (viz usnesení ZM č. 48/2016 z 23.3.2016); 

- Drtič – vysavač – inv. č. 022-00001007, úč. hodnota Kč 46 990, prodejní cena dle 

znaleckého posudku ve výši Kč 6.000,-- (viz usnesení ZM č. 48/2016 z 23.3.2016). 

 Návrh bude předložen ke schválení zastupitelstvu města. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 365/2016 

Rada města schvaluje výpověď z nájemního bytu č. 9, Příčná 485, která byla podána dne 22. 9. 

2016 nájemníkem panem Křížem se zkrácenou dvouměsíční výpovědní lhůtou.  

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 366/2016 

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 9 ve 3. NP domu č.p.  485, ulice Příčná, Nové 

Sedlo. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 367/2016 

RM schvaluje přidělení bytu: č. 1,  ulice Loketská č.p. 233, Nové Sedlo (o velikosti 1+1) Žanetě 

Hankové. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 368/2016 

RM schvaluje přidělení bytu: č. 8,  ulice Masarykova č.p. 299, Nové Sedlo (o velikosti 1+1, WC 

společné na chodbě domu) Jaroslavu Kopeckému. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 369/2016 

RM schvaluje  přidělení bytu: č.1,  ulice Příčná č.p. 485, Nové Sedlo (o velikosti 1+2) v tomto 

pořadí: 

1/ Miroslav Holcman 

2/ Petra Stará 

3) Lubomír Hanko 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               



 

Usnesení č. 370/2016 

RM schvaluje úpravu Odpisového plánu na rok 2016 Základní školy Nové Sedlo. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

Usnesení č. 371/2016 

RM schvaluje vyřazení 24 ks PC v ZŠ Nové Sedlo fyzickou likvidací - uložením na sběrném 

dvoře. 

Pro schválení: 5                 Pro neschválení://                        Zdržel se://               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová, v.r.                    Zdeněk Pojar, v.r.    

starostka města         místostarosta města 


